ardebant,

ardebat, quod non plebeia falce sed triumphali Joannis
 III manu legeres tanti nobilitate fati erecud segetes
 tendebant, caelo capita et quasi exultabant, quod non Barbari
 voru' gula famiq' sed Tua inceperunt lavire tandem glo:
 riis Regu' maxime exspirabant a sine quoda' laticid' sen:
 su uberes culmi susq' manipulos inter sona' frugis acer:
 vos Numerabant, quod et ipse suo casu Barbaroru' avaritia'
 profererent triumphalis flamma late spargebat fumus
 qui lacrimas hostib' eliceret, et devotis orio victimis
 atra illa sua fuliginis nube prolueret inter alta uber:
 tatis illiq' incendia relucebant, iamq' Te a fronte exspe:
 ctabant victoris pat' ebatq' quantum sibi a Te merito
 timere homines, qui Cerere ipsa, quae inter Mancina
 Numeras, ad Regu' et Pyra' condemnasti, an ideo pe:
 peristi cum Vobis barbaris Regu' Maxime, ut sanctis:
 res faceres, quae inveneras doceresq' ad Parsimoniam

Leges vivere ademptas Cerere, quae tot sceleribus, et di-
ferebat alimenta, Nunquam enim deinde (si Publica fa-
ma fidei damna) accubuerant mensis bisones quin tem-
perantia meminissent, Cuius antea etiam nomen ignorabant,
Dica amplius nunc tumulus modo telluribus, sed avaro etiam
a Orcis fecisti beneficium, eo quod plures iam capere possunt.
Sic barbaros qui in mari corpora suorum Mole cadentes spi-
ritibus hactenus negare locum Videbant. Afferunt ergo non ma-
gis insecto igne quam tanti operis amore Boeotia campi
& una cum exustis frugibus fundebantur, alto inferti Im-
pulsibus Tuae sideribus Victoria nunciarent. Non est, non est,
Regi fortunatissime, cur Saturno invidias Messis avre-
as non uas, ad Tolu nunc rite alimentis crevisse fabula est,
Leges Tuae quam ad Publica Securitatis Palatii me-
misti. Si rursus Dii, quod olim antiquitas commissa est,
publicum instauraret convivium non alia huius inferrent mores.
Sis Cerere; Dica quod sentis Minus est iam, hodie
quod inter

quo Inter Xerxis vincula Aegyptum inter Tyri care:
 nas Hercules censeat, quando inter Joannis III. hostias
 numen Cereris numerat, vis sine, que viceris Regu' fortissi:
 me, quando Martialis Cerere flammis vicisti fiducia hosti:
 u', quod n' ad Delicias tantu' sed ad luxu' quoq; ta' alebant, vic:
 sti alta' spe' Orientis quod una cu' frugib; illis crescebat vi:
 res furore barbaro subruisti, fecistiq; ut maior sub fera hinc dita
 fami omneq; nervos intine populante, quos in Europa' iugulu' intendebat.

Nota Hypotiposim ab imaginatione plus sibi o:
 mni alia permittendo dicendo figere.

Si quod hinc demu' Carmini Epico sua' venustate e:
 xagerat. Sic olim.